[image: image1.bmp]
[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image3.png]

PORTARIA SEDUC/112/2019 – de 13 de AGOSTO de 2019
RETIFICA PORTARIA/SEDUC/049/2019
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017,
RESOLVE:
RETIFICAR PORTARIA/SEDUC/049/2019 que Institui Comissão para elaboração de minuta de Proposta de Projeto de Lei, disciplinando a Gestão Democrática no Sistema de Ensino de Araruama, onde se lê:

Art. 1° – Constituir Comissão Composta pelos servidores:
· Membros da Secretaria Municipal de Educação
1. Elza Maria Pereira Gomes

2. Fábio Siqueira

3. Luciane Dias Saraiva

· Membros do Conselho Municipal de Educação

1. Juliana da Silva Carvalho

2. Rachel Oliveira

3. Weberson Luiz Ferreira Figueiredo

Leia-se:
Art. 1° – Constituir Comissão Composta pelos servidores:

· Membros da Secretaria Municipal de Educação
1. Alexandre Diuna de Menezes Silva

2. Magda Figueiredo da Costa

3. Luciane Dias Saraiva

· Membros do Conselho Municipal de Educação

1. Evaldo Rodrigues Magalhães

2. Maria Silvana Nascimento Silva da Rocha

3. Weberson Luiz Ferreira Figueiredo

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 13 de agosto de 2019
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto
Secretária Municipal de Educação

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com